
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в муниципальную программу «Охрана 

окружающей среды муниципального образования городской 

округ Иваново», утвержденную постановлением 

Администрации города Иванова 

от 13.11.2018 № 1486 

 

 

В целях обеспечения мероприятий по охране окружающей среды, в 

соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка 

проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных 

программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                          

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в муниципальную программу «Охрана 

окружающей среды муниципального образования городской округ Иваново», 

утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 

13.11.2018 № 1486 (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 10.04.2019 № 538, от 30.08.2019 № 1295, от 11.11.2019 № 1739, от 

13.11.2019 № 1790, от 23.12.2019 № 2040, от 09.10.2020 № 1105, от 

28.10.2020 № 1193, от 13.11.2020 № 1299, от 16.11.2020 № 1310, от 

04.12.2020 № 1406, от 30.12.2020 № 1552, от 12.04.2021 № 440, от 04.06.2021 

№ 682, от 14.07.2021 № 843, от 11.11.2021 № 1304, от 13.12.2021 № 1474, от 

27.12.2021 № 1561, от 27.12.2021 № 1572), изложив строки 3 и 6 таблицы 2 

«Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы» 

раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения № 3 к муниципальной 

программе «Охрана окружающей среды муниципального образования 

городской округ Иваново» в следующей редакции: 

« 

3 Рекультивация 

свалки за домами 

№ 122 и № 126 по 

ул. Минской в  

Комитет по 

экологии 

Администрации 

города Иванова 

   59688,74 59 688,71  

mhtml:file://Y:/Борецкий/внесение%20изменений%20впрограмму/внесение%20изменений%20в%201486%2019,%2020,%2021,%2022.mht!consultantplus://offline/ref=B836CE4926745A39E2CB15485BB09BF2371FAAB23A67C2134D9746C58696AC412406CC153CDEE1A0BF000E7718EF513DBCD2248C90A0A7A7N5o3L
mhtml:file://Y:/Борецкий/внесение%20изменений%20впрограмму/внесение%20изменений%20в%201486%2019,%2020,%2021,%2022.mht!consultantplus://offline/ref=CD1C31231DF7816FD8D93B0DF7F8C907ACCCDD4E16F66324E4BAA0DE729BEA10011FB35DE5C8F287EC20160A0CF


2 

г. Иваново 

 - бюджет города    219,16 219,13  

 - областной бюджет    <*> <*>  

 - федеральный 

бюджет 

   59469,58 

<*> 

59469,58 

<*> 

 

6 Ликвидация 

стихийных свалок  

Комитет по 

экологии 

Администрации 

города Иванова 

3946,37 17772,45 16664,05 8000,00 11664,02 11664,05  

 - бюджет города 3946,37 17772,45 16664,05 8000,00 11664,02 11664,05  

 - областной бюджет       

 - федеральный 

бюджет 

      

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 
 

 

 

 


